长沙县长郡自贸临空高级中学2026年公开
招聘校聘教师公告
长郡自贸临空高级中学现因工作需要，经研究，决定面向社会公开招聘校聘教师，现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
公开、平等、竞争、择优
二、报考资格条件
（一）具有中华人民共和国国籍。
（二）遵守中华人民共和国宪法和法律。
（三）拥护中国共产党领导，热爱社会主义，具有良好的品行和职业道德。
（四）具备招聘岗位所需的专业或技能条件。
（五）适应岗位要求的身体条件及其他条件。
（六）学历学位证书、专业技术职称证书、职业资格证书取得时间及工作经历等时间截止计算至2026年2月7日。
（七）有下列情形之一的人员，不得报名参加本次公开招聘：
1.实施性侵害、虐待、拐卖、暴力侵害等犯罪情形或受到刑事处罚的；
2.曾被开除公职和党籍的；
3.受党内严重警告及以上处分或政务记大过及以上处分被解除聘用合同或退回劳务派遣机构的编外人员；
4.尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；
5.涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未作出结论的人员；
6.考核不合格被末位淘汰的编外人员；
7.其他不宜聘用的情形。
三、招聘岗位及计划数
招聘岗位及计划数具体见附件1
四、招聘程序
发布信息—报名与资格审查—考试考核—体检考察—公示聘用。
（一）发布信息
招聘公告通过长郡自贸临空高级中学公众号面向社会公开发布。
（二）报名与资格审查
1.报名时间：2026年2月2日--2月7日。
2.报名方式：网络报名，将报名表（见附件2）及相关资料发至邮箱：cjzmlkgjzx@163.com。请以科目+姓名+电话号码命名，具体问题也可邮件咨询。
3.资格审查采取现场审查的形式：面试考核当天请在学校郡文楼教工书吧进行资格复审，考生凭《报名表》、身份证、学历学位证书、普通话证、计算机证、教师资格证书原件及复印件参加。
4.每人只能选择一个岗位填报，资格审查贯穿招聘全过程，在公开招聘的任一环节中发现报考人员不符合报考条件或弄虚作假的，一经查实，取消聘用资格，由此造成的一切责任由报考人员本人承担。
(三)考试（考核）
考试（考核）相关要求：考核时间根据学校工作安排，以电话或短信通知为准。考核分为面试（3分钟）和试教（试教内容为高一高二现行教材，采取现场抽题、备课40分钟，试教12分钟），面试与试教总分均为100分，合格分数为80分，低于合格分数的考生不得进入考察环节。综合成绩按面试与试教3:7合成，面试与试教结束后公布合成后的综合成绩，即考核分。不按规定时间参加考试（考核）的，视为放弃考试（考核）。
（四）体检考察
1.体检对象按岗位招聘计划数1:1的比例，按总成绩从高分到低分的顺序确定。体检参照现行公务员录用体检标准执行，入围体检人员名单及体检时间、地点另行通知。
2.不按规定要求进行体检的，视为放弃体检。报考人员在体检过程中弄虚作假或者故意隐瞒真实情况的，视为体检不合格。出现体检不合格或放弃体检者，可从报考同一岗位的考生中按总成绩从高分到低分依次递补。综合成绩相同时，试教环节高者进入下一环节。
3.体检合格人员进入考察环节，考察由长郡自贸临空高级中学组织实施，重点考察思想政治表现、遵纪守法、道德品质、业务能力、应聘资格条件等方面的情况。当考察出现不合格或弃权者，导致该招聘岗位考察人选空缺时，可从报考同一岗位考生中按总成绩从高分到低分依次递补。综合成绩相同时，试教环节高者进入下一环节。
（五）公示聘用
1.考察合格人员在长郡自贸临空高级中学进行公示，公示期为7个工作日。
2.经公示无异议的，按相关程序与劳务派遣公司签订劳动合同，按规定约定试用期（两个月），实行劳务派遣管理。
3.工作地点：长郡自贸临空高级中学
4.相关工资福利待遇按照长沙县校聘教师工资待遇标准执行。
报考咨询电话：15973161396（李老师）
五、实施与监督
本次招聘工作由长郡自贸临空高级中学具体组织实施，欢迎社会各界监督。
监督电话：13574159088（肖老师）
六、其他
本公告由长郡自贸临空高级中学负责解释。

附件：
1.长沙县长郡自贸临空高级中学2026年公开招聘校聘教师岗位计划表
2.长沙县长郡自贸临空高级中学2026年公开招聘校聘教师报名表

                         长沙县长郡自贸临空高级中学

2026年2月2日
— 17 —
— 17 —
附件1

长沙县长郡自贸临空高级中学2026年公开招聘校聘教师岗位计划表
	序号
	学校
	学段
	最高年龄
	最低学历
	[bookmark: _GoBack]语文

	1
	长郡自贸临空高级
	高中
	35周岁
	大学本科
	若干

备注：
1.最高年龄35周岁即1990年2月7日后出生（报名前一天），长沙县教育系统2024年员额内非末位淘汰校聘教师此项不做要求。
2.招聘岗位数视2025年9月学生实际到校人数可进行调整。
附件2

长沙县长郡自贸临空高级中学2026年公开招聘校聘教师报名表

姓    名：
报考学校：
报考岗位：

2026年2月  日

填表说明

1、所填信息内容应确保真实准确，表述简明，用语规范。
2、所有栏目应填写完整，空格不够时可自行加页或适当调整表格。如某项无内容，则在该栏目注明“无”字样。
3、出生年月、教育经历、工作经历、荣誉奖励等起止年月的填写均采用阿拉伯数字。如：2020.09。
4、处分处罚情况应写明时间、类别、原因和给予处分处罚的机关（单位）。

一、基本信息
	姓  名

	性  别

	出  生
年  月

	相片

	民  族

	籍  贯

	政  治
面  貌

	现  居
住  地

	熟悉专业有何特长

	身份证
号码

	联系电话
（手机）

	教  师
资格证

	普通话
等  级

	符合报名条件的学历、学位及专业
	学历

	所学专业

	学位

	毕业院校

二、教育经历（按时间先后顺序填写）
	1、学历教育经历（仅限填写高中及以上阶段学习教育经历）

	起止年月
	毕业院校/专业
	学历/学位
	全日制/非全日制

三、工作经历（按时间先后顺序填写）
	1、工作经历

	起止年月
	工作单位、部门及职务
	分管（负责）工作

四、专业能力
	1、专业技术职务（职称）、职业（执业）资格取得情况

	专业技术职务（职称）
	专业类别
	取得时间

	职（执）业资格
	发证机构
	取得时间

五、奖惩情况
	1、荣誉奖励情况

	年月
	表彰奖励、荣誉称号名称
	颁发单位

	2、处分处罚情况

	年月
	类别
	原因
	处分处罚机关（单位）

六、本人承诺
	     本人郑重承诺：《报名表》中所涉内容以及提供的相关资料真实有效，复印件与原件一致，并对因所述内容、提供资料虚假引发的一切后果承担全部责任。

承诺人（手写签名）：
                                        年   月   日